
REDUCERAT PRIS

REF. VIG44737

310 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36847

4
Sovrum  

2
Badrum  

164m²
Planlösning  

11.000m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk fastighet med mark omgiven av natur, perfekt
för hästar eller för turister

En härlig charmig villa med modern inredning uppdaterad 2022 består av en tomt på
11 000 kvm, blandat med en trädgård, en liten skog fylld med mogna träd och växter.
Fastigheten ligger i det högsta området i byn A Brenxa, som tillhör staden Fornelos de
Montes. Det är söderläge.

Ingången till huset är genom en magnifik veranda med vacker utsikt över dalen.

Vi går in i huset i ett mysigt vardagsrum inrett med tapeter i lantlig stil, högt i tak och
synliga takbjälkar. I detta område finns en liten vedeldad spis, och vi kan hitta tre
olika utrymmen: vardagsrumsdelen, matplatsen med pelletskamin och ett fantastiskt
fullt utrustat kök med vacker utsikt och mycket dagsljus.

Vi kan hitta ett badrum och tre sovrum med inbyggda garderober på samma våning.

På första våningen når vi huvudsviten, där vi kan se ett fantastiskt omklädningsrum,
ett badrum, ett sovrum och förvaringsutrymme.

Golven är av trä och alla rum har elradiatorer.

Denna fastighet har också ett annat litet stenhus som för närvarande används för
förvaring, en grillplats och ett hönshus.

Denna vackra fastighet skulle vara idealisk för en växande familj som skulle vilja bo
en kort bit till större städer eller för ett andra hem i ett område för att njuta av
naturen och en avslappnad livsstil.

Vänligen kontakta oss för ytterligare information.

lucasfox.se/go/vig44737

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Panoramautsikt, Öppet kök, Öppen spis,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Basketbollsplan
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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